
 

                                               Zarządzenie Nr 42 /2020 

                                              Wójta Gminy Iwaniska  

                                                z dnia  15.06.2020 r  

 

 

 

W sprawie : wyznaczenia przedstawicieli  Wójta Gminy Iwaniska odpowiedzialnych za ochronę  

lokali obwodowych komisji wyborczych  w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

                             Na podstawie  art. 47 § 3 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r- Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z 

2019 r poz. 684 z późń. zm.)oraz §2 ust. 2 pkt.1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  z dnia 

29 sierpnia 2014 r ( Dz. U. poz. 1152 z 2014 r ) w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie 

ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej 

nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam , co następuje : 

 

                                                                               § 1 

 

Powołuję przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Iwaniska w wyborach  

Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień   28 czerwca 2020 r  wg. załącznika do 

zarządzenia . 

 

                                                                               § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                      Wójt Gminy  

                                                                                     Marek Staniek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

    

                                                                                     Załącznik do zarządzenia  Wójta Gminy Iwaniska 

                                                                                                                           Nr  42 /2020 

                                                                                                           Z dnia  15 czerwca  2020 r  

 

 

Wykaz pracowników wskazanych do ochrony lokali wyborczych na terenie Gminy Iwaniska w 

wyborach Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień  28 czerwca    2020 r 

 

                                                                       

 
                                 
Nr obwodu głosowania Nazwisko i imię  nr tel. Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

                           1. 

 

 

   

Publiczna Szkoła Podstawowa w Iwaniskach 

 ul. Opatowska 26 
 

                           2.  Publiczna Szkoła Podstawowa  w Ujeździe 9 

                          3. 

 

 Przepiórowie 16 A ( świetlica ) 

 

                          4. 

 Publiczna Szkoła Podstawowa w Wygiełzowie 6 

 

                           5. 

 Publiczna Szkoła Podstawowa  w Iwaniskach 

Filia im. Bp. Jana Chrapka w Jastrzębskiej Woli  5 

                           6. 

 

 Publiczna Szkoła Podstawowa  w Mydłowie 1 

 

                                                                                                      Wójt Gminy  

                                                                                                     Marek Staniek 


